
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Tribunal Mainz

 
 

 

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la Secretaría de Relaciones Internacionales e
Interinstitucionales de la Facultad de Lenguas solicita se designe un tribunal que actúe en la
convocatoria de una beca de movilidad estudiantil para la Universidad Johannes Gutenberg-
Universität de Mainz, Alemania

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

La propuesta elevada por la Secretaría de Relaciones Internacionales e Interinstitucionales,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

"ad referendum del Honorable Consejo Directivo"

R E S U E L V E:

 

Art. 1°.-  Aprobar el siguiente Tribunal de Selección que actuará en la convocatoria de la beca
estudiantil en la Universidad Johannes Gutenberg-Universität de Mainz, Alemania

Titulares:

Mgter. María Susana Baduy 

Mgter. María Cecilia Aguado



Mgter. Lorena Guadalupe Baudo 

Art. 2º.- Comunicar y dar forma.-

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1030-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
		2024-06-14T13:39:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T11:26:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T11:26:50-0300
	GDE UNC




